
출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 : 본예산 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 본예산 예산 확정

내    용 :

2021.02.10

2021년 본예산 예산 확정을 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분
전년 예산액

예산액
증감 증감비율(%)

당초 최종 전년도 당초대비 전년도 최종대비 당초 최종

본예산 1,388,552 1,612,884 1,393,354 4,802 -219,530 0.3 -13.6

세입

장 관 예산액 비율(%)

세출

정책사업 예산액 비율(%)

교육활동 지원 170,239 12.2

기본적 교육활동 77,130 5.5

선택적 교육활동 21,300 1.5

인적자원 운용 34,020 2.5

학교 일반운영 333,670 23.9

학교시설 확충 480 0.0

학생복지/교육격차 해소 756,515 54.3

합계 1,393,354

기타수입 전년도이월금 10,000 0.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 1,078,457 77.4

이전수입 지방자치단체이전수입 265,068 19.0

자체수입 학부모부담수입 37,649 2.7

자체수입 행정활동수입 2,180 0.2

합계 1,393,354
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 : 본예산 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 본예산 예산 확정

내    용 :

2021.02.10

2021년 본예산 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

전년예산액
예산액

증감 전년예산액
예산액

증감

당초 최종 당초 최종 당초 최종 당초 최종

1학년부

권다희 예술 교과활동 5,052 12,527 5,760 708 -6,767 0 3,000 0 0 -3,000

이현심 자유학기(년)제활동 0 28,000 0 0 -28,000 0 28,000 0 0 -28,000

소계 5,052 40,527 5,760 708 -34,767 0 31,000 0 0 -31,000

2학년부
김지영 현장체험학습활동 19,000 0 0 -19,000 0 18,200 0 0 -18,200 0

소계 19,000 0 0 -19,000 0 18,200 0 0 -18,200 0

3학년부
백지숙 학생복지운영 16,040 189,169 2,607 -13,433 -186,562 14,040 189,055 57 -13,983 -188,998

소계 16,040 189,169 2,607 -13,433 -186,562 14,040 189,055 57 -13,983 -188,998

교무기획부

김정철

교과활동지원 4,250 27,150 7,300 3,050 -19,850 0 23,200 0 0 -23,200

교무학사운영 70,161 71,762 72,654 2,493 892 60,068 59,576 60,640 572 1,064

학부모협력 2,425 3,384 3,950 1,525 566 0 0 0 0 0

배재희 특수교육교과활동 4,560 4,525 3,660 -900 -865 0 0 0 0 0

소계 81,396 106,821 87,564 6,168 -19,257 60,068 82,776 60,640 572 -22,136

교수학습부 이선영 교직원연수 2,150 911 1,980 -170 1,069 0 0 0 0 0
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 : 본예산 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 본예산 예산 확정

내    용 :

2021.02.10

2021년 본예산 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

전년예산액
예산액

증감 전년예산액
예산액

증감

당초 최종 당초 최종 당초 최종 당초 최종

교수학습부 소계 2,150 911 1,980 -170 1,069 0 0 0 0 0

교육정보부

박보애 독서활동운영 54,720 43,272 20,860 -33,860 -22,412 33,720 16,963 0 -33,720 -16,963

안이레 방송실운영 750 638 700 -50 62 0 0 0 0 0

이지은 정보화실운영 23,820 34,313 14,285 -9,535 -20,028 0 3,552 0 0 -3,552

소계 79,290 78,223 35,845 -43,445 -42,378 33,720 20,515 0 -33,720 -20,515

교육행정실

권광희 학교급식운영 701,240 432,328 723,048 21,808 290,720 701,240 432,328 721,688 20,448 289,360

박영미

학교환경위생관리 6,760 8,060 5,820 -940 -2,240 0 1,200 0 0 -1,200

교육환경개선 92,720 259,723 77,900 -14,820 -181,823 0 148,746 0 0 -148,746

학생안전교육 1,400 1,313 1,100 -300 -213 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 158,992 155,598 165,230 6,238 9,632 0 11,719 0 0 -11,719

학교운영위원회운영 600 300 600 0 300 0 0 0 0 0

부서기본운영 85,893 70,560 63,116 -22,777 -7,444 0 130 0 0 -130

시설확충및개선 480 100 480 0 380 0 0 0 0 0
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 : 본예산 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 본예산 예산 확정

내    용 :

2021.02.10

2021년 본예산 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

전년예산액
예산액

증감 전년예산액
예산액

증감

당초 최종 당초 최종 당초 최종 당초 최종

교육행정실

박영미 반환금 5,630 0 0 -5,630 0 0 0 0 0 0

양은경

교직원복지 0 78,206 0 0 -78,206 0 78,206 0 0 -78,206

학교운영지원수당 28,080 29,929 32,040 3,960 2,111 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 34,856 57,683 100,774 65,918 43,091 34,856 57,330 99,994 65,138 42,664

한미양 세입사업관리 0 0 0 0 0 526,428 532,193 510,975 -15,453 -21,218

소계 1,116,651 1,093,800 1,170,108 53,457 76,308 1,262,524 1,261,852 1,332,657 70,133 70,805

문화예체능

부

권경록 체육 교과활동 10,206 22,814 14,580 4,374 -8,234 0 6,080 0 0 -6,080

유지희
학생및교직원보건안

전관리
18,602 11,009 25,040 6,438 14,031 0 3,106 0 0 -3,106

소계 28,808 33,823 39,620 10,812 5,797 0 9,186 0 0 -9,186

융합과학부
송성옥 과학 교과활동 12,660 13,206 13,580 920 374 0 0 0 0 0

소계 12,660 13,206 13,580 920 374 0 0 0 0 0

인성복지부
김수경 방과후학교운영 0 440 440 440 0 0 0 0 0 0

박춘식 정보교과활동 3,000 1,459 1,500 -1,500 41 0 0 0 0 0
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 : 본예산 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 본예산 예산 확정

내    용 :

2021.02.10

2021년 본예산 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

전년예산액
예산액

증감 전년예산액
예산액

증감

당초 최종 당초 최종 당초 최종 당초 최종

인성복지부
임정원 동아리활동 1,250 1,240 2,000 750 760 0 0 0 0 0

소계 4,250 3,139 3,940 -310 801 0 0 0 0 0

진로상담부

김영옥 학생생활상담지도 2,000 11,000 2,400 400 -8,600 0 9,000 0 0 -9,000

오진효 진로활동 3,475 12,356 6,450 2,975 -5,906 0 9,500 0 0 -9,500

소계 5,475 23,356 8,850 3,375 -14,506 0 18,500 0 0 -18,500

학생안전부
이철 학교폭력예방 1,200 767 1,200 0 433 0 0 0 0 0

소계 1,200 767 1,200 0 433 0 0 0 0 0

혁신자치교

육부

최경아 자율활동 16,580 29,142 22,300 5,720 -6,842 0 0 0 0 0

소계 16,580 29,142 22,300 5,720 -6,842 0 0 0 0 0

합계 1,388,552 1,612,884 1,393,354 4,802 -219,530 1,388,552 1,612,884 1,393,354 4,802 -219,530
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,343,525 1,285,687 57,838

1.지방자치단체이전수입 265,068 250,712 14,356

1.비법정이전수입 265,068 250,712 14,356

1.기초지방자치단체전입금 265,068 250,712 14,356

1.급식비보조금(기초) 265,068 250,712 14,356 무상급식 지원금 : 1,990원*720명*185일= 265,068,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,078,457 1,034,975 43,482

1.교육비특별회계전입금수입 1,078,457 1,034,975 43,482

1.교육비특별회계전입금 1,078,457 1,034,975 43,482

1.학교운영비전입금 498,795 508,618 -9,823 학교기본운영비 : 498,795,000원 * 1교 = 498,795,000

2.목적사업비전입금 579,662 200,794 378,868
급식교육공무직(영양사,조리사)인건비 : 

67,380,000원 * 1교 =
67,380,000

무상급식지원비 : 351,648,000원 * 1교 = 351,648,000

교육공무직원 처우개선수당 : 69,534,000원 * 

1교 =
69,534,000

행정실무사 인건비 : 91,100,000원 * 1교 = 91,100,000

3.급식비지원금 0 325,563 -325,563

2.자체수입 39,829 87,235 -47,406

1.학부모부담수입 37,649 85,055 -47,406

1.수익자부담수입 37,649 85,055 -47,406

1.급식비 37,592 52,815 -15,223

1.급식비 37,592 36,260 1,332 교직원급식비 : 5,080원*40명*185일 = 37,592,000

2.우유급식비 0 16,555 -16,555

2.현장체험학습비 0 18,200 -18,200

1.현장체험학습비 0 18,200 -18,200

3.졸업앨범비 57 14,040 -13,983

1.졸업앨범비 57 14,040 -13,983 졸업앨범구입 : 57,000원*1명= 57,000

2.행정활동수입 2,180 2,180 0

1.사용료및수수료 480 480 0

1.사용료및수수료 480 480 0

1.사용료 480 480 0 시설물사용료 : 120,000원*4회= 480,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자산수입 100 200 -100

1.자산매각대 100 200 -100

1.자산매각대 100 200 -100 자산매각대 : 100,000원*1회 = 100,000

3.기타행정활동수입 1,600 1,500 100

1.이자수입 1,000 800 200

1.이자수입 1,000 800 200 이자수입 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.기타행정활동수입 600 700 -100

1.기타행정활동수입 600 700 -100 폐식용유매각대금 : 40,000원*10월 = 400,000

기타행정활동수입 : 100,000원*2회 = 200,000

3.기타수입 10,000 15,630 -5,630

1.전년도이월금 10,000 15,630 -5,630

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0 순세계잉여금 : 10,000,000원*1회 = 10,000,000

2.정산대상재원사용잔액 0 5,630 -5,630

1.정산대상재원사용잔액 0 5,630 -5,630

1.정산대상재원사용잔액 0 5,630 -5,630

세입합계 1,393,354 1,388,552 4,802
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 34,020 30,230 3,790

1.기타 교직원보수 32,040 28,080 3,960

1.학교운영지원수당 32,040 28,080 3,960

1.학교운영지원수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0
관리수당(행정실무사) : 30,000원*1명*12

월
360,000

2.교원연구비 31,680 27,720 3,960

1.학교운영지원수당 31,680 27,720 3,960 교원연구비 : 55,000원*48명*12월  = 31,680,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,980 2,150 -170

1.교직원연수 1,980 2,150 -170

1.자율연수 1,980 2,150 -170

1.운영수당 280 400 -120
직무연수강사료 및 원고료 : 280,000원*1

회
280,000

2.교직원복지비 1,700 0 1,700 자율연수비 : 500,000원*2회 1,000,000

인성교육 연수비 : 14,000원*50명 = 700,000

3.교육운영비 0 1,750 -1,750

2.교직원복지 0 0 0

1.기타교직원복지지원 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 756,515 742,642 13,873

1.급식 관리 723,048 701,240 21,808

1.학교급식운영 723,048 701,240 21,808

1.영양사인건비 38,860 37,990 870

1.무기계약직원인건비 34,900 33,430 1,470 영양사 급여 : 2,030,000원*12월 = 24,360,000

영양사 연차수당 : 115,000원*20일*2년 = 4,600,000

영양사 퇴직금 : 4,200,000원*1회 = 4,200,000

영양사 위험수당 : 50,000원*12월 = 600,000

영양사 면허가산금 : 95,000원*12월 = 1,140,000

2.무기계약직원법정부담금 3,960 4,560 -600 영양사 4대보험 : 330,000원*12월 = 3,960,000

2.조리사인건비 28,520 34,160 -5,640

1.무기계약직원인건비 25,400 29,840 -4,440 조리사 급여 : 1,910,000원*10월 = 19,100,000
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조리사 연차수당 : 100,000원*20일 = 2,000,000

조리사 퇴직금 : 3,800,000원*1회 = 3,800,000

조리사 위험수당 : 50,000원*10월 = 500,000

2.무기계약직원법정부담금 3,120 4,320 -1,200 조리사 4대보험 : 260,000원*12월 = 3,120,000

3.조리실무사인건비 161,920 176,736 -14,816

1.무기계약직원인건비 143,560 151,536 -7,976
조리실무사 급여(교특) : 1,830,000원*6명

*10월 =
109,800,000

조리실무사 연차수당(교특) : 85,000원*20

일*6명 =
10,200,000

조리실무사 퇴직금(교특) : 3,200,000원*6

명 =
19,200,000

조리종사원 인건비(자체) : 85,000원*2회

*8명=
1,360,000

조리실무사 위험수당(교특) : 50,000원*10

월*6명 =
3,000,000

2.기간제직원인건비 1,800 2,400 -600
조리종사원 대체인력비(교특) : 90,000원

*20일 =
1,800,000

3.무기계약직원법정부담금 16,560 22,800 -6,240
조리실무사 4대보험(교특) : 230,000원*12

월*6명 =
16,560,000

4.급식재료구입비 448,514 389,299 59,215

1.급식용식재료비 448,514 389,299 59,215 식재료비(교특) : 1,095원*720명*185일 = 145,854,000

식재료비(시보조) : 1,990원*720명*185일 

=
265,068,000

식재료비(수익자) : 5,080원*40명*185일 = 37,592,000

5.우유급식비 0 16,555 -16,555

1.우유대금 0 16,555 -16,555

6.급식운영비 45,234 46,500 -1,266

1.일반수용비 25,234 26,500 -1,266
급식소모품구입비(교특) : 1,633,400원*10

월 =
16,334,000

잔반수거비(교특) : 500,000원*10월 = 5,000,000

급식기구수선비(교특) : 300,000원*10월 = 3,000,000

조리실무사 교육연수비(교특) : 852,000원

*1회 =
852,000

조리종사원 건강검진 : 3,000원*8명*2회 = 48,000

2.전기요금 2,500 2,500 0 전기요금(교특) : 250,000원*10월 = 2,500,000

3.상하수도료 2,500 2,500 0 상하수도료(교특) : 250,000원*10월 = 2,500,000

4.연료비 15,000 15,000 0 도시가스요금(교특) : 1,500,000원*10월 = 15,000,000

2.보건관리 30,860 25,362 5,498
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1.학생및교직원보건안전관리 25,040 18,602 6,438

1.학교안전공제회비 6,789 6,732 57

1.학생복지비 6,789 6,732 57 학교안전공제회비 : 9,300원*730명 6,789,000

2.응급학생후송지원 100 0 100

1.학생복지비 100 0 100 응급환자 이송비 : 20,000원*5회 100,000

3.학생건강검사 14,051 7,700 6,351

1.학생복지비 14,051 7,700 6,351 2,3학년 소변검사 : 800원*490명 392,000

1,2학년 건강검진 : 29,000원*471명 13,659,000

4.보건실운영 4,100 4,170 -70

1.운영수당 1,050 1,050 0
성폭력,심폐소생술,음주예방 외부강사비 :

 350,000원*3회
1,050,000

2.교육운영비 3,050 3,020 30 보건교육 자료구입 : 200,000원*1회 200,000

보건실 물품구입 : 100,000원*3회 300,000

보건실 침구관리 : 80,000원*3회 240,000

교직원 결핵검진 : 7000원*30명 210,000

의약품 및 방역물품 구입 : 200,000원*10

회
2,000,000

보건교사 교육연수 : 100,000원*1회 100,000

3.학생복지비 0 100 -100

5.교직원결핵검진 0 0 0

2.학교환경위생관리 5,820 6,760 -940

1.먹는물관리 4,500 4,800 -300

1.일반수용비 4,500 4,800 -300 정수기 유지관리 : 390,000원*10월 = 3,900,000

정수기 수질검사 : 150,000원*4회 600,000

2.공기질측정 0 0 0

3.방역관리 1,320 1,960 -640

1.일반수용비 1,320 1,960 -640 교내방역소독 : 220,000원*6회 = 1,320,000

3.학생복지 2,607 16,040 -13,433

1.학생복지운영 2,607 16,040 -13,433

1.졸업앨범제작 57 14,040 -13,983

박영미 2021년 02월 10일 09시 47분 45초 10 경기도교육청 두일중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 0 14,040 -14,040

2.학생복지비 57 0 57 졸업앨범제작(수익자) : 57,000원*1명 = 57,000

2.학생증제작 750 0 750

1.학생복지비 750 0 750 학생증 및 명찰 구입 : 3,000원*250명 750,000

3.교복구입 0 2,000 -2,000

1.일반수용비 0 2,000 -2,000

4.기타학생복지 1,800 0 1,800

1.일반수용비 1,500 0 1,500 교복품질검사비 : 1,500,000원*1회  = 1,500,000

2.교육운영비 300 0 300 교복선정위원회 운영비 : 50,000원*6회 300,000

5.[국고]비대면학습지원 0 0 0

6.비대면학습지원(외국국적) 0 0 0

3.기본적 교육활동 77,130 80,033 -2,903

1.교과 활동 46,380 39,728 6,652

1.교과활동지원 7,300 4,250 3,050

1.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0 보결수당 : 10,000원*50회 500,000

2.기초학력지도 6,800 3,750 3,050

1.운영수당 4,200 3,600 600
기초학력지도 강사비 : 35,000원*3과목*20

시간*2회
4,200,000

2.교육운영비 2,600 150 2,450
기초학력 보충학습 지도자료 : 300,000원

*2회
600,000

기초학력 학생교육활동비 : 500,000원*4회 2,000,000

3.학생주도성프로젝트활동운영 0 0 0

4.혁신공감학교운영 0 0 0

5.혁신교육지구운영 0 0 0

6.기타혁신교육활동지원 0 0 0

2.과학 교과활동 13,580 12,660 920

1.과학교과운영 5,300 5,420 -120

1.교육운영비 5,300 5,420 -120
과학교구확충 및 교구유지보수 : 500,000

원*5회
2,500,000

과학 실험실습 재료구입 : 100,000원*26회 2,600,000
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과학 대회 운영 : 10,000원*20명 200,000

2.기술교과운영 4,240 3,720 520

1.교육운영비 4,240 3,720 520 기술과 실습비 : 7,000원*520명 3,640,000

기술교과 교구구입 : 75,000원*8학급 = 600,000

3.가정교과운영 4,040 3,520 520

1.교육운영비 4,040 3,520 520 가정교과 교구구입비 : 50,000원*8학급 400,000

가정교과 실습비 : 7,000원*520명 = 3,640,000

3.체육 교과활동 14,580 10,206 4,374

1.체육교과운영 6,900 7,150 -250

1.교직원복지비 800 800 0 체육교사 피복 구입 : 200,000원*4명 800,000

2.교육운영비 6,100 6,350 -250 체육 교재교구 구입 : 1,500,000원*2회 = 3,000,000

건강체력교실 운영 : 150,000원*1회 150,000

두일컵 축구대회 운영 : 75,000원*3학년*2

종목
450,000

교내 체육대회 운영 : 2,000,000원*1회 2,000,000

교외 체육대회 참가 : 10,000원*10명*5회 500,000

2.학생스포츠클럽운영 7,680 3,056 4,624

1.운영수당 4,680 0 4,680
스포츠클럽강사비(자체) : 30,000원*4시간

*34주*1명
4,080,000

스포츠클럽 전담강사 지도수당 : 15,000원

*40시간 =
600,000

2.교육운영비 3,000 3,056 -56 스포츠클럽운영 : 600,000원*5회 3,000,000

4.예술 교과활동 5,760 5,052 708

1.음악교과운영 1,620 1,950 -330

1.교육운영비 1,620 1,950 -330 음악 교재교구 구입 : 330,000원*4분기 1,320,000

피아노 조율 : 100,000원*1회 100,000

음악교과 소모품구입 : 100,000원*2회 200,000

2.미술교과운영 3,840 3,102 738

1.교육운영비 3,840 3,102 738 미술 학습준비물 구입 : 7,000원*520명 3,640,000

미술실기대회 및 전시회 운영 : 100,000원

*2회
200,000

3.미술실운영 300 0 300
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1.일반수용비 100 0 100 미술실 비품구입 : 100,000원*1회 100,000

2.교육운영비 200 0 200 미술교과 자료구입 : 100,000원*2회 200,000

4.기타예술교과활동 0 0 0

5.특수교육교과활동 3,660 4,560 -900

1.특수교육교과운영 3,660 4,560 -900

1.일반수용비 160 160 0 정수기유지보수 : 80,000원*2회 160,000

2.운영수당 0 2,400 -2,400

3.교육운영비 2,000 2,000 0 학습활동 교재교구 구입 : 100,000원*20회 2,000,000

4.비품구입비 1,500 0 1,500
특수학급 교육기자재구입 : 500,000원*3회

 =
1,500,000

6.정보교과활동 1,500 3,000 -1,500

1.정보교과운영 1,500 3,000 -1,500

1.교육운영비 1,500 3,000 -1,500 정보교과활동 : 5,000원*300명 1,500,000

2.창의적 체험활동 30,750 40,305 -9,555

1.자율활동 22,300 16,580 5,720

1.학생자치회활동운영 5,200 6,280 -1,080

1.교육운영비 5,200 5,500 -300 학생자치회 운영 : 200,000원*10회 2,000,000

학생자치회물품 구입 : 250,000원*2회 500,000

학생회 대의원회 수련회 : 1,000,000원*1

회
1,000,000

학생주도프로젝트운영 : 1,700,000원*1교 

=
1,700,000

2.학생복지비 0 780 -780

2.학급운영비 4,600 4,400 200

1.교육운영비 4,600 4,400 200 1학년 학급운영비 : 100,000원*7학급*2회 1,400,000

2학년 학급운영비 : 100,000원*8학급*2회 1,600,000

3학년 학급운영비 : 100,000원*8학급*2회 1,600,000

3.기타자율활동 12,500 5,900 6,600

1.교육운영비 12,500 5,900 6,600 청소용품 구입 : 660,000원*5회 = 3,300,000

실내외환경관리 : 425,000원*4회 = 1,700,000

학년말 전환기프로그램 : 5,000원*250명*2

회
2,500,000
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창의체험 동아리 활동비 : 200,000원*10회

 =
2,000,000

학교축제운영 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

2.현장체험학습활동 0 19,000 -19,000

1.현장체험학습 0 19,000 -19,000

1.교육운영비 0 19,000 -19,000

3.동아리활동 2,000 1,250 750

1.동아리활동 2,000 1,250 750

1.학생복지비 2,000 1,250 750 동아리활동 지원비 : 200,000원*10회 = 2,000,000

4.진로활동 6,450 3,475 2,975

1.진로계획활동 0 0 0

2.진로체험활동 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 진로체험활동비 : 10,000원*250명 2,500,000

3.진로교과운영 3,950 3,475 475

1.교육운영비 3,950 3,475 475 진로표준화검사 : 3,000원*750명 2,250,000

진로지도행사 운영 : 250,000원*4회 1,000,000

진로교육 물품구입 : 100,000원*3회 300,000

진로상담실 운영 : 100,000원*4회 400,000

3.자유학기(년) 활동 0 0 0

1.자유학기(년)제활동 0 0 0

1.자유학년제활동 0 0 0

4.선택적 교육활동 21,300 54,720 -33,420

1.방과후학교 운영 440 0 440

1.방과후학교운영 440 0 440

1.방과후학교 온라인프로그램 운영 440 0 440

1.교육운영비 440 0 440
방과후학교 온라인프로그램 구입 : 

440,000원*1회 =
440,000

2.독서활동 20,860 54,720 -33,860

1.독서활동운영 20,860 54,720 -33,860

1.도서구입 15,000 16,000 -1,000

박영미 2021년 02월 10일 09시 47분 45초 14 경기도교육청 두일중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.도서구입비 15,000 16,000 -1,000 도서구입 : 10,000원*1,500권 = 15,000,000

2.도서관운영 3,300 5,000 -1,700

1.교육운영비 3,300 5,000 -1,700 도서관 운영 물품 구입 : 100,000원*5회 500,000

도서부 운영 : 20,000원*30명 600,000

도서관 행사 운영 : 200,000원*5회 1,000,000

정기간행물 구독 : 120,000원*10종 1,200,000

3.사서인건비 0 33,720 -33,720

1.무기계약직원인건비 0 29,880 -29,880

2.무기계약직원법정부담금 0 3,840 -3,840

4.독서활동운영 2,560 0 2,560

1.운영수당 560 0 560 미디어리터러시 강사료 : 280,000원*2회 = 560,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000
미디어리터러시 기자재 구입 : 500,000원

*4대 =
2,000,000

5.교육활동 지원 170,239 192,051 -21,812

1.교무업무 운영 72,654 70,161 2,493

1.교무학사운영 72,654 70,161 2,493

1.교무학사운영 8,904 7,543 1,361

1.교육운영비 8,104 6,743 1,361 학사운영프로그램 구입 : 275,000원*1회 275,000

교권보호위원회 운영비 : 60,000원*6회 360,000

상장용지 구입 : 230,000원*2회 460,000

규정집 인쇄 : 25,000원*15부 375,000

출석부 구입 : 15,000원*23권 345,000

교무수첩구입 : 20,000원*31권 = 620,000

학교생기부매뉴얼자료집 : 8,000원*30부 240,000

학사일정표 제작 : 1,500원*800부 1,200,000

신입생안내자료 제본 : 4,500원*270명 1,215,000

교육과정운영 물품 구입 : 200,000원*2회 400,000

교육과정운영계획서 제작 : 50,000원*6권 300,000

알리미앱사용비 : 132,000원*12월 1,584,000
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알리미앱문자사용료 : 66,000원*5회 330,000

문자충전비 : 200,000원*2회 = 400,000

2.일반업무추진비 800 800 0 정기고사 평가협의회 : 200,000원*4회 800,000

2.입학식,졸업식행사 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0 졸업식 행사 운영 : 2,400,000원*1회 2,400,000

3.교육활동홍보 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0 학교홍보물제작 : 150,000원*1회 150,000

4.행정실무사(교무)인건비 61,200 60,068 1,132

1.무기계약직원인건비 54,480 54,428 52
행정실무사(교무) 급여 : 1,830,000원*2명

*12월 =
43,920,000

행정실무사(교무) 인건비(자체) : 140,000

원*2일*2명 =
560,000

행정실무사(교무) 퇴직금 : 3,200,000원*2

명 =
6,400,000

행정실무사(교무) 연차수당 : 90,000원*20

일*2명 =
3,600,000

2.무기계약직원법정부담금 6,720 5,640 1,080
행정실무사(교무) 4대보험 : 280,000원*2

명*12월 =
6,720,000

2.생활지도운영 4,700 4,600 100

1.학생생활상담지도 2,400 2,000 400

1.학생생활지도운영 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400 친구사랑주간운영 : 200,000원*2회 400,000

2.위클래스(센터)운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 Wee클래스 프로그램활동 : 200,000원*5회 1,000,000

Wee클래스 운영 물품구입 : 250,000원*2회 500,000

또래상담자활동 운영 : 100,000원*2회 200,000

상담주간 및 상담체험활동운영 : 100,000

원*3회
300,000

3.학교부적응학생지원 0 0 0

2.학교폭력예방 1,200 1,200 0

1.학교폭력예방지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0
학교폭력 예방 및 인권의 달 운영 : 

150,000원*2회
300,000

학부모폴리스 운영 : 150,000원*2회 300,000

학교폭력 전담기구 운영 : 60,000원*10회 600,000

박영미 2021년 02월 10일 09시 47분 45초 16 경기도교육청 두일중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생안전교육 1,100 1,400 -300

1.안전교육 1,100 1,400 -300

1.교육운영비 1,100 1,400 -300 학생안전교육 물품구입 : 250,000원*2회 500,000

학생안전부 물품구입 : 300,000원*2회 600,000

3.학습지원실 운영 14,985 24,570 -9,585

1.방송실운영 700 750 -50

1.방송실운영 700 750 -50

1.교육운영비 700 750 -50 방송실 물품구입 : 150,000원*2회 300,000

방송장비 유지보수 : 50,000원*4회 200,000

방송반 운영 : 100,000원*2회 200,000

2.정보화실운영 14,285 23,820 -9,535

1.정보화기자재구매및관리 0 0 0

2.기타정보화실운영 14,285 23,820 -9,535

1.일반수용비 3,960 3,960 0 전산장비 유지보수 용역 : 330,000원*12월 3,960,000

2.운영수당 500 0 500 미래교실연수강사비 : 250,000원*2회 500,000

3.교육운영비 3,825 6,800 -2,975 전산 소모품 구입 : 250,000원*10회 2,500,000

성적처리 물품구입 : 385,000원*1회 385,000

기자재 수리 : 80,000원*10회 800,000

정보통신윤리교육 운영비 : 70,000원*2회 140,000

4.비품구입비 5,000 12,760 -7,760 정보화 기자재 구입 : 1,250,000원*4대 = 5,000,000

5.기타자산취득비 1,000 300 700 업무용 S/W 구입 : 200,000원*5회 1,000,000

4.교육여건 개선 77,900 92,720 -14,820

1.교육환경개선 77,900 92,720 -14,820

1.기타교육환경개선 77,900 92,720 -14,820

1.일반수용비 3,600 5,000 -1,400 급식시설개선유지비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

급식실후드및천정청소용역비 : 800,000원

*2회 =
1,600,000

2.시설비 46,800 45,720 1,080 소규모수선비 : 3,500,000원*12회 = 42,000,000

체육관CCTV 설치비 : 4,800,000원*1식= 4,800,000
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3.비품구입비 27,500 42,000 -14,500 비품구입 : 5,500,000원*5회 = 27,500,000

6.학교 일반운영 333,670 282,766 50,904

1.학교기관 운영 163,890 120,749 43,141

1.부서기본운영 63,116 85,893 -22,777

1.교장실운영 12,732 12,196 536

1.일반업무추진비 9,300 8,800 500 경조사비 : 50,000원*10회 500,000

내빈접대 물품구입 : 400,000원*7회 = 2,800,000

교직원 간담회비 : 600,000원*10회 6,000,000

2.직책급업무수행경비 3,432 3,396 36 직책급업무추진비 : 286,000원*12월 3,432,000

2.교육행정실운영 42,944 65,500 -22,556

1.일반수용비 23,304 41,300 -17,996 일반수용비 : 1,306,000원*10회 = 13,060,000

복사용지 구입 : 500,000원*5회 = 2,500,000

사무용품 구입 : 500,000원*3회 = 1,500,000

등사원지 및 잉크 구입 : 750,000원*2회= 1,500,000

복사기 및 프린터 토너 구입 : 640,000원

*2회 =
1,280,000

행정장비 수리 : 500,000원*3회 = 1,500,000

행정업무 수수료 : 100,000원*12회 1,200,000

시설정기검사 수수료 : 250,000원*2회 500,000

신용카드 자동납부 수수료 : 22,000원*12

월 =
264,000

2.여비 19,440 24,000 -4,560 여비 : 1,570,000원*12월 = 18,840,000

교직원 교육훈련연수비 : 150,000원*4회= 600,000

3.교직원복지비 200 200 0 시설주무관 피복비 : 200,000원*1명 200,000

3.교무실운영 7,440 8,197 -757

1.일반수용비 7,280 8,037 -757 휴게실이불세탁 : 180,000원*1회 180,000

사무용품구입 : 500,000원*6회 = 3,000,000

복사기 및 프린터 토너 구입 : 600,000원

*5회 =
3,000,000

행정장비수리 : 200,000원*3회 = 600,000

교무실 운영 물품 구입 : 250,000원*2회 500,000
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2.교직원복지비 160 160 0 특근매식비 : 8,000원*5명*4회 160,000

2.행정지원인력운용 100,774 34,856 65,918

1.행정실무사(행정)인건비 31,240 34,856 -3,616

1.무기계약직원인건비 27,740 29,256 -1,516
행정실무사(행정) 급여 : 1,830,000원*12

월 =
21,960,000

행정실무사(행정) 퇴직금 : 3,700,000원*1

명=
3,700,000

행정실무사(행정) 연차수당 : 100,000원

*18일 =
1,800,000

행정실무사 인건비(자체) : 140,000원*2일

 =
280,000

2.기간제직원인건비 0 800 -800

3.일반수용비 500 600 -100 퇴직적립금운용비(자체) : 500,000원*1회 500,000

4.무기계약직원법정부담금 3,000 4,200 -1,200
행정실무사(행정) 4대보험료 : 250,000원

*12월 =
3,000,000

2.기타행정지원인력운용 0 0 0

3.교육공무직원 처우개선비 69,534 0 69,534

1.무기계약직원인건비 69,534 0 69,534
교육공무직원 처우개선수당 : 69,534,000

원*1교=
69,534,000

2.시설 장비 유지 165,230 158,992 6,238

1.학교시설장비유지 165,230 158,992 6,238

1.공공요금및제세공과금 74,977 78,820 -3,843

1.전기요금 49,200 54,000 -4,800 전기요금 : 4,100,000원*12월 = 49,200,000

2.상하수도료 14,400 10,800 3,600 상하수도요금 : 1,200,000원*12월 = 14,400,000

3.기타공공요금 11,377 14,020 -2,643 도시가스요금 : 8,000원*10월 = 80,000

전화요금 : 350,000원*12월 = 4,200,000

인터넷통신요금 : 450,000원*12월 = 5,400,000

우편요금 : 100,000원*10월 = 1,000,000

재정보증보험료 : 600,000원*1회 600,000

방화관리자회비 : 97,000원*1회 = 97,000

2.연료비 0 14,780 -14,780

1.일반수용비 0 14,780 -14,780

3.시설일반관리 14,900 0 14,900

1.일반수용비 14,900 0 14,900 시설관리용품 구입 : 1,200,000원*12월 = 14,400,000
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CCTV유지보수 : 250,000원*2회 = 500,000

4.시설미화관리 1,500 5,652 -4,152

1.일반수용비 1,500 5,652 -4,152
청소용품 및 위생용품 구입 : 500,000원*3

회 =
1,500,000

5.당직관리 6,862 26,440 -19,578

1.기간제직원인건비 0 23,460 -23,460

2.일반수용비 6,862 0 6,862
무인경비위탁용역 : (471,000원*12

월)+(110,000원*11월) =
6,862,000

3.맞춤형복지비 0 700 -700

4.기간제직원법정부담금 0 2,280 -2,280

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,430 23,700 730

1.무기계약직원인건비 21,690 0 21,690 시설미화원 급여 : 1,500,000원*12월  = 18,000,000

시설미화원 연차수당 : 600,000원*1회  = 600,000

시설미화원 퇴직적립금  : 2,100,000원*1

회  =
2,100,000

시설미화원 명절휴가비 : 375,000원*2회 = 750,000

시설미화원 시간외근무수당 : 80,000원*3

회 =
240,000

2.기간제직원인건비 0 21,800 -21,800

3.맞춤형복지비 700 700 0
시설미화원 맞춤형복지비 : 700,000원*1회

 
700,000

4.기간제직원법정부담금 0 1,200 -1,200

5.무기계약직원법정부담금 2,040 0 2,040 시설미화원 4대보험 : 170,000원*12월 = 2,040,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,190 0 24,190

1.무기계약직원인건비 750 0 750 시설당직원 명절휴가비 : 375,000원*2회 = 750,000

2.기간제직원인건비 20,940 0 20,940 시설당직원 급여 : 1,500,000원*12월 = 18,000,000

시설당직원 연차수당 : 600,000원*1명 = 600,000

시설당직원 퇴직적립금 : 2,100,000원*1명

 =
2,100,000

시설당직원 시간외근무수당 : 120,000원*2

회 =
240,000

3.맞춤형복지비 700 0 700
시설당직원 맞춤형복지비 : 700,000원*1명

 =
700,000

4.기간제직원법정부담금 1,800 0 1,800 시설당직원 4대보험 : 150,000원*12월 = 1,800,000

8.특수운영직군대체인건비 0 9,600 -9,600

1.일반수용비 0 9,600 -9,600
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.시설관리용역 18,371 0 18,371

1.일반수용비 18,371 0 18,371 전기안전관리용역 : 330,000원*12월 = 3,960,000

소방안전관리용역 : 187,000원*12월 = 2,244,000

복사기임대료 : 330,000월*12월 = 3,960,000

승강기안전관리용역 : (200,000원*3

월)+(300,000원*9월) =
3,300,000

공기정화장치 임대 및 관리(특별실) : 

490,700원*10월 =
4,907,000

3.학교운영 협력 4,550 3,025 1,525

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0 학교운영위원회 운영 : 200,000*3회 600,000

2.학부모협력 3,950 2,425 1,525

1.학부모회운영 3,950 2,425 1,525

1.일반수용비 2,950 825 2,125 학부모총회안내자료 제작 : 4,200원*250부 1,050,000

학부모회 동아리 운영 : 500,000원*2회 1,000,000

학부모연수 운영비 : 2,500원*30명*4회 300,000

정기대의원회 운영비 : 60,000원*10회 600,000

2.운영수당 1,000 1,000 0 학부모 연수 강사비 : 250,000원*4회 1,000,000

3.일반업무추진비 0 600 -600

7.학교시설 확충 480 480 0

1.시설확충 및 개선 480 480 0

1.시설확충및개선 480 480 0

1.인조잔디운동장보수 480 480 0

1.시설적립금 480 480 0 잔디운동장 보수적립금 : 40,000원*12회 480,000

8.학교 재무활동 0 5,630 -5,630

1.반환금 0 5,630 -5,630

1.반환금 0 5,630 -5,630

1.정산대상재원집행잔액 0 5,630 -5,630

1.반환금 0 5,630 -5,630
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세출합계 1,393,354 1,388,552 4,802
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